

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۲ می ۲۰۱۹

تدویر "لویه جرگه" در غیاب خبرنگاران غیر دولتی!

چهارشنبه- ۱۱ ثور ۱۳۹۸ - کابل: هر چند از لحاظ فاصله مکانی در نزدیکترین محل برگزاری به اصطلاح "لویه جرگه" بودوباش داریم و آنهم در حدی که اگر با صدای بلند فریاد کشیده شود دو طرف می توانند صدای یک دیگر را بشنوند، مگر از این که در پشت دیوار های سمنتی و گوشتی محافظان در آن طرف دیوار چه می گذرد، با تأسف نتوانستم چیزی به دست بیاورم، زیرا امروز به محض آن که از مقابل خانه آقای "بینوا" به طرف شمال سرک یعنی پیاده رو های پولتخنیک روان شدم، قبل از دیوار های سمنتی، دیوار های گوشتی مانع شده نگذاشتند پیش تر بروم. در خارج از محوطه افراد دیگری نیز بودند که با وجود داشتن کارت خبرنگاری غیر دولتی، اجازه ورود در داخل محوطه برگزاری جلسه را نیافته بودند، وقتی علت را جویا شدم آنها فقط گفتند که دخول در محوطه اصلی، صرف برای خبرنگاران دولتی که از دو فلتر ریاست امنیت ضدملی و افراد مورد اعتماد باند "امر خیل" گذشته اند، اجازه ورود دارند. یادداشت امروزم را به دلایل این محاصره خبری و یا انتقال خبر مطابق خواست نهاد های امنیتی اختصاص می دهم:

۱- به عنوان یک اصل کاملاً واضح و مبرهن است که در تمام جهان، تمام دولتها و قدرتهای ضد مردمی که می خواهند حقایق را از مردم پنهان دارند، در قسمت پخش خبر حداکثر تلاش می ورزند تا از ورود افراد و اشخاص نامطمئن به خصوص خبرنگاران غیر خودی و خریده نشده یعنی آنهایی که شرافت شان را برای حاکمیت حراج نکرده اند، در همچو مجالسی جلوگیری نمایند. این قاعده در تمام جهان حاکم می باشد و نباید از این که چوکره ها و دستپروردگان استعمار آن را در افغانستان به کار می برند، تعجب نمود. زیرا:

۲- این را می دانیم که اکثریت قریب به اتفاق شرکت کنندگان در لویه جرگه از جمع وطنفروش ترین و خودفروشتترین افراد افغانستان دست چین شده اند، یعنی آنهایی که به حساب مناعت طبع و شخصیت، حتا در سطح خودفروشان مسلکی مانند عبدالله عبدالمود و حامد کرزی نیز نیستند. دولت دست نشانده از ورود خبرنگاران در داخل جلوگیری نموده تا کسی این وطنفروشان حرفه ئی و فاقد شرافت را با دین عکسهای شان شناسد. به خصوص افراد امنیت ضد ملی حاضر در جلسه شناسائی نگردند.

۳- از ورود خبرنگاران غیر خودی (یعنی طرفداران غنی احمدزی) جلوگیری نموده اند، تا کسی از مداخلات های مستقیم باند ارگ مطلع نگردد.

۴- هیچ کسی در بیرون نداند که در داخل چه می‌گذرد. آیا تمام شرکت‌کنندگان در ازای مبالغی که دریافت داشته‌اند، خود را بدون مقاومت به فروش می‌رسانند و یا می‌خواهند اندکی بیشتر پول به دست بیاورند، از آن گذشته آنچه در اخیر به مثابه فیصله جرگه اعلام می‌گردد، آیا واقعاً بحث هائی بوده که در جرگه گذشته و یا این که فیصله هائی بوده که از بیرون یعنی از جانب "غنی احمدزی" فرستاده شده و به نام چند انسان خود فروخته منتشر شده است.

هموطنان گرامی!

شما در جریان قرار دارید که من از اول این جرگه را تلاشی دانستم از جانب "غنی احمدزی" تا دوام حاکمیتش را بر مبنای آن استوار سازد، آنچه فعلاً در جرگه می‌گذرد، همان درکم را صحه گذاشته، باید با صراحت اعلام داشت که باند جدید ارگ و برگزارکنندگان جرگه حاضر همان رسم و سنت جرگه را نیز به ابتدال کشانیده‌اند.

سرکها ما را می‌طلبند!!